_______________ 209'8r_____

Niniejszem podaje do wia
domości, ażeby synom moim:
Romualdowi i "Władysławowi

Kowalewskim, na .rachunek mój. nikt nie
udzielał żadnych pożycźek pieniężnych, ani
innych, gdyż ja za takowe, ani ręczyć, ani
też oddawać nie obowiązuję Się, pod skut
kami prawa.

Warszawa d. 8 (20) Października 1886 r.

I Barbara Kowalewska.
f. j. akuszerka

b. etatowa przy szpitalu staroz. i przy od
dziale chirurgicznym szpitala Ujazdowskie
go, na co posiada piśmienne dowody, stawia
pijawki i bańki, opatruje i pielęgnuje cho
rych i załatwia wszelkie do zakresu tego
należące czynności.

j Oprócz akcyj przyjmowane będą kwity i temu podobne dokumenty, na złożone do
^Pożyta lub zastawione akcja w Bantach 1 Instytucjach działających na zasadzie ustaw
LZez Rząd zatwierdzonych^ z tem jednak zastrzeżeniem, że przy takich dokumentach
k/edstawionemi będą, zaświadc/oue przez Banki i Instytucje wykazy numerów złożonych
’ lich akcyj.
„___ w Warszawie, dnia 6 (18) Października 1886 r. 2090R_____

W Piotrkowie mieście gubernjalnein, jest
do sprzedania lub wydzierżawienia

otena Fossesja
złożona z browaru piwa bawarskiego
z właściwemi utensyljami, z 2-ch domów
drewnianych, z ogrodu owocowego o 1200
drzewach, do tego 6 morgów pszennej zie
mi, 4 morgi łąki i stodoła drewniana o 2-ch
klepiskach.

60, podług niżej zamieszczo-
Dcfu wt0TU’ ^e:’ /• I ■ ’ przekreślań, z wymienieniem jaki odstąpi procent od praetium

Przy deklaracji załączyć należy vadinm w wymaganej kwocie i na koszta ogłosze-
hia licytacji rs. 40, które nie utrzymującemu się pr»y licytacji po ukończeniu takowej
Wrócone będą.

Warszawa, dnia 7 (19) Października 1886 r.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gmipy Starozakonnj’ch, podają niniej-

iłI deklarację, mocą której podejmuję się dostawy (wypisać jakiego przedmiotu) w ciągu
1®87 r. (co do poz. 3 14 napisać w zimie 1886/7 r.) dla tegoż Zarządu, z odstąpieniem
JĄł- N.